
1 
 

 

 

 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO    STATALE “G.   PASCOLI” 

Via P. Pileri n. 9 – Località Campomoro – 02100 Rieti – Distretto n.1 – Ambito 25 

Tel. 0746 / 201083 - 253203 – C.F.:80007930573 - Codice Meccanografico RIIC82100A - Codice Univoco UFAGSW 

Email: RIIC82100A@istruzione.it  - PEC: riic82100a@pec.istruzione.it – Sito Web: www.istitutopascolirieti.edu.it  -  
 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 

        
    

      OGGETTO: ERRATA CORRIGE – RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE 

AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER PROGETTISTA E COLLAUDATORE prot. 

1630 del 10/02/2022 

 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-57 
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: F19J21010820006 

ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Avviso pubblico prot. n. 28966 del 

6/9/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio avviso di selezione per le 2 figure: n. 1 progettista e n. 2 collaudatore per il progetto Pon 

FESR “DIGITAL BOARD” Prot. n. 1630 del 10/02/2022 

 

DISPONE 

 

La Rettifica per mero errore materiale come di seguito descritto: 

 

Compenso orario: € 23,22 lordo dipendente è sostituito da 

 

Compenso orario: € 23,22 lordo STATO. 

 
Il Dirigente Scolastico* 

Dott.ssa Annamaria Renzi 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:RIIC82100A@istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it
http://www.istitutopascolirieti.edu.it/



		2022-02-12T12:34:38+0100




